Termine der Vereine und Institutionen aus Rottenbauer fiir das Jahr 2016

Datum

Januar
6.1.2016
9.1.2016

10.1.2016
10.1.2016
10.1.2016
14.1.2016
16.1.2016
21.1.2016
23.1.2016
29.-31.01.2016
30.1.2016

Februar
5.2.2016
14.2.2016

24.2.2016
25.2.2016
Marz

4.3.2016
3.-6.3.2016

Beginn

9:00 - 18:00
20:00
11:30
10:00
14:30
19:00
20:00
20:00
20:00

10:00

16:00
19:30

19:30
19:30

19:00

12.3.2016 14:00 — 16:00

12.3.2016
13.3.2016
18.3.2016
18.3.2016
19.3.2016
19.3.2016
20.3.2016
28.3.2016

April
3.4.2016
10.4.2016
16.4.2016
30.4.2016

Mai
4.5.2016

5.5.2016

7.5.2016
14.-21.05.2016
22.5.2016
26.-29.05.2016
29.5.2016

Juni
02.-05.6.2016
04.-05.06.2016
5.6.2016
12.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
18.6.2016
19.6.2016
26.6.2016

12:00

17:00
09:00
19:00
09:00
10:30

10:00
10:00
19:30
17:00

10:00

09:00

10:30
18:00
19:00

14:00

Veranstaltung

Sternsinger-Aktion

FFW Generalversammlung

Neujahrsempfang der katholischen Kirchengemeinde
Neujahrsempfang der evangelischen Kirchengemeinde
Stammesversammlung Pfadfinder DPSG
Bezirksversammlung Pfadfinder DPSG

Siedler Generalversammlung

Neujahrsempfang evangelisches Kinderhaus

Sanger Generalversammlung
Kommunionwochenende

Firmung fir die Pfarrgemeinschaft JoSeba

Kitzinger Puppentheater

Abend der Liebe; Texte und Lieder zum Valentinstag
Okum. Andacht und Treffen der evang. und kath.
Pfarrgemeinderate

Kantorei Sankt Josef und Sankt Sebastian (JoSeba)

Weltgebetstag der Frauen
Konfirmandenfreizeit
Kinderkleidermarkt

TSV Generalversammlung
Fastenessen

Osterfest Stadt. Kinderhaus
Patrozinium / Ewige Anbetung
Papier und Altkleidersammlung Pfadfinder DPSG
Bockbierabend
Palmprozession

Emmausgang nach Fuchsstadt

Erstkommunionfeier
Konfirmation Gethsemane

Kath. Pfarrblicherei, Geschichtenerzahler Gregor von Papp

Maibaumaufstellung (Siedler)

Familienfest Kinderhaus Schatzinsel
Himmelfahrtsgottesdienst der stdl. evang.
Kirchengemeinden

Schulfest

Zeltlager Pfadfinder DPSG

Wandertag Sénger

Feuerwehr Jugendfahrt
Fronleichnamsprozession

Siedlerfahrt nach Osterreich

Sommerfest Feuerwehr mit Fahrzeugweihe
Familienwandertag Kinderhaus Schatzinsel
Trinitatisfest

70 Jahre TSV — Totenehrung

70 Jahre TSV — Festkommers

70 Jahre TSV - Festprogramm

70 Jahre TSV - Festprogramm

Musical Kinder- und Jugenchor

Ort

St. Josef

Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Gemeindesaal Trinitatis
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Kinderhaus Abenteuerland
Pfarrheim St. Josef
Retzbach

St. Sebastian

Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef

St. Josef

Trinitatiskirche

Pfarrheim St. Josef
Sportheim

Pfarrheim St. Josef
Kinderhaus Schatzinsel
St. Josef

Rottenbauer

FFW Geratehaus
Feldkreuz

St. Josef

St. Josef

Gethsemane, Heuchelhof
Pfarrheim St. Josef

Drei Eichen

Kinderhaus Schatzinsel

Leonhardt-Frank-Schule
Oberer Kirchplatz
Unterer Kirchplatz

FFW Geratehaus

St. Josef

FFW Geratehaus
Kinderhaus Schatzinsel

Friedhof
Sportheim
Sportgelande TSV
Sportgelande TSV
St. Josef



Datum Beginn
Juli
2.7.2016
3.7.2016
09.-10.07.2016
10.7.2016 10:00
16.7.2016
16.7.2016
23.7.2016 10:00
30.-31.7.2016
30.07.-02.08.2016
August
13.8.2016
September
3.9.2016
11.9.2016
17.9.2016 08:00
24./25.9.2016
Oktober
1.10.2016 19:00
8.10.2016 19:00
15.10.2016 14:00 — 16:00
15.10.2016
16.10.2016 14:00
22.10.2016 19:30
November
11.11.2016
13.11.2016 10:30
15.11.2016 19:00
16.11.2016 09:00 — 16:00
26.11.2016 16:45
Dezember
2.12.2016
4.12.2016 10:00
11.12.2016 10:00/ 14:00
14.12.2016 14:00
17.12.2016 19:00
18.12.2016 18:00
Januar 2017
6.1.2017 9:30 - 18:00
8.1.2017 11:30
8.1.2017 11:00
8.1.2017 14:30
14.1.2017 20:00
21.1.2017 20:00
28.1.2017 20:00
Februar 2017
Marz 2017
11.03.2017

Veranstaltung

Sommerfest Kinderhaus Schatzinsel
Pfarrfest

Willi-Mark-Turnier
Sangersommerfest

Sommerfest Drei Eichen

Tag der offenen Backstube

Tennis Gaumeisterschaft

Weinfest TSV

Ministranten Zeltlager

Kameradschaftsabend Feuerwehr

Sangerausflug

Kinder- und Jugendnachmittag Feuerwehr
Dettelbachwallfahrt
Pfadfinderstufenwechseltag DPSG

Federweilter-Abend FFW
Federweilter-Abend St. Josef
Kinderkleidermarkt

Tagesausflug Feuerwehr
Okumene-Tag Trinitatis und St. Josef
Liederabend Concordia

Martinsumziige der beiden Kindergéarten
Volkstrauertag aller Vereine, Treffpunkt St. Josef
Mitarbeiterdankabend der ev. Kirchengemeinde

o6kumenischer Kinderbibeltag

Waldweihnacht

Sanger Weihnachtsfeier

Terminabsprache aller Vereine und Institutionen
Weihnachtsbasar

o6kumenischer Seniorenadvent

Weihnachtsfeier FFW

Weinachtssingen

Sternsinger-Aktion

Neujahrsempfang der katholischen Kirchengemeinde
Neujahrsempfang der evangelischen Kirchengemeinde
Stammesversammlung Pfadfinder DPSG

FFW Generalversammlung

Siedler Mitgliederversammlung

Sanger Mitgliederversammlung

TSV Generalversammlung

Endfassung der Zusammenstellung: 02.Januar 2016

Ort

Kinderhaus Schatzinsel
Pfarrheim St. Josef
Sportplatz
Sangerscheune

Drei Eichen
Vollkornbackerei Kéhler
Tennisanlage TSV
Rotenburstralle

FFW Geratehaus

Denkmal

FFW Geratehaus
St. Josef
Pfarrheim St. Josef

FFW Geratehaus
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
FFW Geratehaus
beide Pfarrheime
Pfarrheim St. Josef

Trinitatiskirche, St. Josef
Oberer Kirchplatz, St. Josef
Gemeindesaal Trinitatis
Pfarrheim St. Josef,
Gemeindesaal Trinitatis
Treffpunkt Denkmal

Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Gemeindesaal Trinitatis
Pfarrheim St. Josef
Unterer Kirchplatz

St. Josef

Pfarrheim St. Josef
Gemeindesaal Trinitatis
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef
Pfarrheim St. Josef

Sportheim



